
 
 

UCHWAŁA NR LXXV/532/2023 
RADY GMINY ZBLEWO 

z dnia 24 października 2023 r. 

w sprawie pozbawienia części dróg kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie z użytkowania jako drogi 
publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 10 ust. 1, 2, 3, w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 645 ze zm.), 

Rada Gminy Zblewo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się odcinek drogi gminnej nr 210057G (ulica Jezierska w Pinczynie) położonej na działce 
nr 257 w obrębie geodezyjnym Pinczyn w gminie Zblewo, kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie jej 
z użytkowania jako drogi publicznej. 

2. Pozbawia się odcinek drogi gminnej nr 210050G (ulica Nadrzeczna w Pinczynie) położonej na działce nr 
460 w obrębie geodezyjnym Pinczyn w gminie Zblewo, kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie jej 
z użytkowania jako drogi publicznej. 

3. Pozbawia się odcinek drogi gminnej nr 210021G (ulica Pałubińska w Zblewie) położonej na działce nr 
558 w obrębie geodezyjnym Zblewo w gminie Zblewo, kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie jej 
z użytkowania jako drogi publicznej. 

4. Pozbawia się odcinek drogi gminnej nr 210036G położonej na działce nr 215 w obrębie geodezyjnym 
Karolewo w gminie Zblewo, kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie jej z użytkowania jako drogi 
publicznej. 

5. Pozbawia się odcinek drogi gminnej nr 210039G położonej na działce nr 229 w obrębie geodezyjnym 
Kleszczewo w gminie Zblewo, kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie jej z użytkowania jako drogi 
publicznej. 

6. Pozbawia się odcinek drogi gminnej nr 210031G położonej na działce nr 17 w obrębie geodezyjnym 
Jezierce oraz działce nr 9 w obrębie geodezyjnym Zawada w gminie Zblewo, kategorii drogi gminnej poprzez 
wyłączenie jej z użytkowania jako drogi publicznej. 

7. Pozbawia się odcinek drogi gminnej nr 210023G położonej na działce nr 12 wobrębie geodezyjnym 
Kleszczewo oraz działce nr 12 w obrębie geodezyjnym Zawada w gminie Zblewo, kategorii drogi gminnej 
poprzez wyłączenie jej z użytkowania jako drogi publicznej 

8. Pozbawia się odcinek drogi gminnej nr 210043G położonej na działce nr 70 w obrębie geodezyjnym 
Białachowo w gminie Zblewo, kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie jej z użytkowania jako drogi 
publicznej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 20.11.2023 r.

Poz. 5011



9. Pozbawia się odcinek drogi gminnej nr 210054G położonej na działce nr 841 w obrębie geodezyjnym 
Zblewo w gminie Zblewo, kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie jej z użytkowania jako drogi publicznej. 

10. Wyłączone z użytkowania odcinki dróg zaliczone zostają do kategorii dróg wewnętrznych. 

11. Położenie opisanej w ust. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 i 9 części drogi określa załącznik nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 
8 i 9do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zblewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Janusz Czubek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5011



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXV/532/2023 

Rady Gminy Zblewo 

z dnia 24 października 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 5011



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXV/532/2023 

Rady Gminy Zblewo 

z dnia 24 października 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 5011



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXV/532/2023 

Rady Gminy Zblewo 

z dnia 24 października 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 5011



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXV/532/2023 

Rady Gminy Zblewo 

z dnia 24 października 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 5011



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXV/532/2023 

Rady Gminy Zblewo 

z dnia 24 października 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 5011



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXV/532/2023 

Rady Gminy Zblewo 

z dnia 24 października 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 5011



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 5011



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXXV/532/2023 

Rady Gminy Zblewo 

z dnia 24 października 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 5011



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 5011



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXXV/532/2023 

Rady Gminy Zblewo 

z dnia 24 października 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 5011



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 5011



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXXV/532/2023 

Rady Gminy Zblewo 

z dnia 24 października 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 5011


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2023-11-20T14:16:30+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




